
Рогатинський аграрний фаховий коледж 

НАКАЗ № 83 

                                  09 серпня 2022 року                       м. Рогатин 

Про затвердження персонального складу 

 педагогічної ради 

  

Відповідно до Положення про педагогічну раду Рогатинського аграрного 

фахового коледжу, -  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити персональний склад педагогічної ради на 2022-2023 

навчальний рік у складі: 

директор коледжу І.В. Тринів – голова педагогічної ради  

заступник директора з навчальної роботи В.О. Вільчик – заступник  голови 

педагогічної ради  

викладач української мови та літератури Л.Я. Притика – секретар 

педагогічної ради  

Члени педради:  

заступники директора  

                                       Баран О.М.  

                                       Вергун Т.С.  

 

завідувачі відділенням Благий Р.С.  

                                         Гладун М.С.  

                                         Пазюк В.Р.  

 

зав методичним кабінетом Замкова Г.П.  

практичний психолог       Добровлянська Н.В. 

 майстер в-н Дмитрів А.В. 

 викладачі:  

Блага О.Ю.  

Базюк Г.М.  

Базів О.М.  

Веркалець Р. В.  

Височанська Р. П.  

Нитчин М.Т.  

Тлучак Ю.І.  

Мартишин І.В. 



  Гандзин О.М. 

  Гамкало Р.В. 

  Драган З.Б. 

 Замковий С.І.  

 Іванческу О.І.  

 Іваськевич Г.І.  

 Куріца М.І.  

 Леськів І.Б. 

 Мартишин Н.Я.  

 Макогін Р.В.  

 Майка Г.І.  

 Маньків Б.В.  

 Москва Л. Р.  

 Мельниченко П.С. 

 Пазюк Г.В.  

 Павлів О.П.  

Полиняк О.Т.  

Притика Л.Я.  

 Приплоцька Г.В.  

 Рутило О.І. 

  Сас В.Б.  

 Чупак Л.Б.  

 Цегельнюк Г.А.  

 Чепіль Ю.С.  

Шквирков Я.Я.  

Лисак M.P.  

Сухай А.В.  

 Назар В.В. 

Вергун Б.В.  

 Дмитрів Б.В.  

Носик Б. гр. Тр-31  

Мацях В. -гр М-31  

Вергун З. - гр. М-22 

 Руда В. - гр. В-31  

Марунчак Д.- гр.В-22  

 Сас В.- гр. Т-31  

Цапap T. - rp. Tв-31 

 

 

 

 

 

 



2. До складу розширеного засідання педагогічні ради крім вищезгаданих 

працівників входять: 

 

- викладачі, які працюють неповний робочий день та інші працівники, які 

за  сумісництвом виконують педагогічне навантаження в кількості до 360 

год.  

-  заступник директора з господарської роботи; 

-  методист; 

- майстри виробничого навчання;  

- керівники гуртків;  

- завідувач бібліотекою;  

- головний бухгалтер;  

- представники студради 

 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи. Вільчика В.О.  

 

 

Директор коледжу                                                            Ігор ТРИНІВ 

 

З оригіналом вірно  

Секретар                                                                            Уляна БОДНАР 

 

 

Погоджено юрисконсультом:                                          Лілія НАПРНА  

 

 

Виконавець 

В.О. Вільчик 


